[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2020  года  № 4
О функционировании органов местного самоуправления

муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа

в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года

Руководствуясь пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации  от 25.03.2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» постановляю:

1.  Определить следующую численность сотрудников органов местного самоуправления муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, обеспечивающих функционирование этих органов в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года:

1.1. Глава муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа:

	Должностное лицо

	Дата работы
	Режим работы
	Контакты

	Глава МО «Омский сельсовет» НАО
	с 30 марта по 3 апреля
	с 08.30 до 17.30 часов
(время московское),

перерыв на обед - с 12.30 до 13.30 часов
 (время московское)

	8(81857)- 222-33

1.2.  В Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа:
	Структурное подразделение

Администрации МО

«Омский сельсовет» НАО

	Дата работы

	Должностное лицо

	Режим работы
	Контакты

	Общий отдел
	с 30 марта по 3 апреля
	Специалисты Иванова Л.А.

Попова С.А.

	с 08.30 до 17.30 часов (время  московское),
перерыв на обед - с 12.30 до 13.30 часов (время московское),

	8(81857)-222-49

	Финансово-бюджетный отдел

	с 30 марта по 3 апреля
	главный специалист
Шуликова А.Н.

	8(81857)-222-05

	Отдел по техническому обеспечению деятельности Администрации

	с 30 марта по 3 апреля
	Специалисты
Михеева А.Н.

Жилина Т.Ю.

Кокин Е.А.

	8(81857)- 222-48

2.  Установить, что функционирование Совета депутатов МО «Омский сельсовет» НАО в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года не осуществляется.

3. Установить:

3.1. работникам Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  обеспечивающим в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года отопление зданий, уборку помещений и дворов осуществляют работу в штатном режиме;
3.2. работники Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, которые не привлекаются для функционирования Администрации  муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года, устанавливаются нерабочие дни с сохранением заработной платы.
4.  Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа осуществить незамедлительное информирование о функционировании органов местного самоуправления муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года:

-  работников Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

- депутатов Совета депутатов муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

- население муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
- организации, расположенные на территории муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
- Департамент по взаимодействию с органами местного самоуправления и внешним связям Ненецкого автономного округа.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
«Омский сельсовет»                                                                               Е.М. Михеева

Ненецкого автономного округа